

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: „**Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3.000.000,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów**”

W dniu 23 maja 2013 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego następującej treści:

Pytanie nr 1

W części III SIWZ pkt 5.2 widnieje zapis, że: „Zamawiający będzie wykorzystywał kredyt wnioskując o jego postawienie do dyspozycji do wysokości i w terminach przez siebie określonych”. Z iludniowym wyprzedzeniem dyspozycje uruchomienia kredytu będą składane/przesyłane do Banku?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający będzie informował z 3-dniowym wyprzedzeniem o uruchomieniu kredytu.

Pytanie nr 2

W części III SIWZ pkt 7 widnieje zapis, że Zamawiający zastrzega sobie możliwość wydłużenia okresu spłaty kredytu bez ponoszenia kosztów. Prosimy o wyjaśnienie:

- a) czy Zamawiającemu chodzi wyłącznie o ewentualne koszty, aby w razie wniosku o wydłużenie okresu spłaty kredytu Bank nie pobierał żadnych opłat?
- b) czy Oferent składając Ofertę zobowiązuje się do wydłużenia okresu kredytowania (na wniosek Zamawiającego) bez przeprowadzenia aktualnej analizy sytuacji ekonomiczno-finansowej i bez względu na bieżącą zdolność kredytową Zamawiającego?
- c) czy można wprowadzić do SIWZ zapis, że Oferent wydłuży okres spłaty kredytu pod warunkiem przeprowadzenia analizy sytuacji ekonomiczno-finansowej Zamawiającego oraz pod warunkiem posiadania przez Zamawiającego bieżącej i perspektywicznej zdolności kredytowej?

Odpowiedź nr 2

- a) Bank nie będzie pobierał żadnych opłat związanych ze złożeniem wniosku o wydłużenie okresu spłaty kredytu
- b) tak
- c) nie

Pytanie nr 3

W części XI SIWZ pkt 1 Zamawiający powołuje się na przedstawiony harmonogram uruchomienia i spłaty kredytu. Prosimy o przekazanie załącznika w formie harmonogramu, w którym podana będzie konkretna data uruchomienia kredytu. Zamawiający przewiduje w SIWZ, że wykorzystanie kredytu nastąpi w terminie do 31.12.2013 r. Jednakże z uwagi na fakt, iż każdy oferent może przyjąć dowolny termin uruchomienia kredytu, prosimy o podanie (dla potrzeb jednakowego wyliczenia ceny oferty) konkretnej daty uruchomienia kredytu lub sporządzenie harmonogramu wykorzystania i spłaty kredytu.

Odpowiedź nr 3

„Harmonogram uruchomienia kredytu” dla potrzeb wyliczenia ceny oferty zamieszczono na stronie internetowej w zakładce „SIWZ”.

Pytanie nr 4

W części XIV SIWZ pkt 8 Zamawiający stwierdza, że nie jest związany projektem umowy przedstawionym przez Wykonawcę i zastrzega sobie prawo wprowadzania zmian. Prosimy o przedłożenie wzoru umowy, która będzie zaakceptowana przez Zamawiającego lub o zmianę zapisu w części XIV pkt 8 SIWZ, która dopuści możliwość podpisania umowy wg wzoru Banku, pod warunkiem zawarcia wszystkich istotnych dla stron warunków zamówienia publicznego.

Odpowiedź nr 4

Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza przedłoży Zamawiającemu wzór umowy do akceptacji.

Zamawiający zawrze umowę wg wzoru umowy przedstawionej przez Bank, pod warunkiem uwzględnienia postanowień wynikających z treści SIWZ oraz danych zawartych w ofercie.

Pytanie nr 5

Do ilu miejsc po przecinku ma zostać wpisana kwota w przedstawionej cenie kredytu do oferty?

Odpowiedź nr 5

Kwotę należy podać w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 6

W części III 5.3 SIWZ widnieje zapis o kwartalnym naliczaniu odsetek, natomiast w części XIV SIWZ pkt 2 mowa jest o miesięcznym naliczaniu odsetek. Prosimy o ujednolicenie zapisów.

Odpowiedź nr 6

Odsetki od wykorzystanego kredytu naliczane będą w cyklu miesięcznym od kwoty aktualnego zadłużenia i spłacane w kwartalnych ratach.

Z up. BURMISTRZA

Ingr Mieczysław Jan Grabowski
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawnio.ibip.pl>
- 3) a/a